
АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

05.04.2024 № 138 
с. Мамонтово  

О назначении публичных слушаний 

В соответствии со ст. 15 Устава муниципального образования 

Мамонтовский район Алтайского края и Положением «Об организации и 

проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности в Мамонтовском районе Алтайского 

края», принятым решением Мамонтовского районного Совета народных 

депутатов от 27.11.2018 года № 45,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Провести публичные слушания по вопросу «Внесение изменений в 

Правила землепользования и застройки части территории муниципального 

образования Кадниковский сельсовет Мамонтовского района Алтайского 

края». 

2. Публичные слушания провести в зале заседаний администрации 

Кадниковского сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 02 мая 

2024 года в 11 часов. 

3. Инициатор публичных слушаний – глава района Волчков Сергей 

Александрович.  

4. Предложения и рекомендации по выносимому вопросу направлять в 

кабинет № 4 Администрации района (Куркай Надежда Валерьевна) с 9-00 до 

17-00 часов (перерыв с 13-00 до 14-00 часов) со дня опубликования данного 

постановления по 27 апреля 2024 года включительно. Телефон 21-8-21. 

5. Создать комиссию по организации и проведению публичных 

слушаний, и подготовке заключения на внесенные предложения в составе: 

Семибратов А.П. – заместитель главы Администрации района; 

Емельянов Д.С. – председатель комитета по архитектуре, 

строительству и ЖКХ; 

Рогачев А.С. – председатель комитета по имущественным и земельным 

отношениям; 

Куркай Н.В. – главный специалист комитета по архитектуре, 

строительству и ЖКХ. 

Место нахождения комиссии – здание Администрации района по 



адресу: с. Мамонтово, ул. Советская, 148, кабинет № 4; № 5. 

6. Для участия в публичных слушаниях пригласить жителей с. 

Кадниково. 

7. Проект муниципального правового акта опубликовать в районной 

газете «Свет Октября» и на официальном сайте Администрации района.   

8. Результаты публичных слушаний опубликовать в районной газете                      

«Свет Октября».   

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

Семибратовым А.П.  

Глава района                 С.А. Волчков 
   

   
   

   

   

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Куркай Надежда Валерьевна 

8(38583)21-8-21 


